paciGce frui et gaudere ; non permittentes

eos per Ordinarios praedictos, ac quos-

cumque alios, contra praesentium lenorem

quomodolibet molestari, perturbari, aut

inquietari; contradictores quoslibet et re-

belles per sententias, censuras et poenas

ecclesiasticas, aliaque opportuna iuris et

facli remedia, appellatione postposità, com-

pescendo, invocato etiam ad hoc, si opus

fuerit, auxilio brachii secularis.

§ 5. Non obstantibus omnibus illis
,

quae dictus Gregorius praedecessor in suis

lilteris praediclis voluit non obstare, cae-

terisque contrariis quibuscumque: aut si

aliquibus comniuniter vel divisim ab eà-

dem sit Sede indultum
,
quod interdici

,

suspendi vel excommunicari non possint

per lilteras apostolicas non facientes ple-

nam et expressam ac de verbo ad ver-

bum de indulto huiusmodi mentioncm.

§ 6. Eorumdem autem praedecessorum
* nes praeservai. nostrorum vestigiis iubaereutes, volumus,

quod, Pii V, XXII septembris, anno vi', et

Gregorii XIII, sub annulo piscatoris, xxv

1 Quas vide in lom. vii, pag. 943 (r. t.)-

• Bull. Rom. — Voi. XIII. 13

Contraria lollit.

Alias ponlifi-

, cias coDcessio-

novembris, anno ix', necnon Gmgorii XV,

praedecessorum nostrorum, sub datuni ix

februarii, anno n', ponlificatuum suorum,

expedilis litleris in suo roborc et elTìca-

cià permanenlibus, praescnles litterae non

comprehendant ncque ecclesias , noquti

personas in his, quae ad curam animarum

pertinent, in quibus decreta Concilii Tri-

dentini, ac in praedicti' Gregorii XV con-

stitulione contenta omnino servari debeant;

§ 7. Ac quod praesentium lilterarum

transumplis, manu alicuius notarli publici

subscriptis, et sigillo personae in dignilate

ecclesiastica conslitutae munilis, in iudi-

cio, et etiam extra illud, ubique locorum

piena et indubitata, eademque prorsus Fi-

des adhibeatur, quae ipsis praesentibus ad-

hiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Piomae , apud S. Petrum , sub

annulo Piscatoris, die ix ianuarii mdcxxiv,

pontificatus nostri anno i.

Dat. die 9 ianuaiii 1624, pontif. an. i.

Transumptii
(landa fìUus.

XXII.

Defìnitiones et declaraliones super reas-

sumptione calepodiorum , deposilione

soleariim, et delatione capnciì rolundi,

largiorisque mozzeUae , ac protcnsi

mantelli, a fratrihus Minoribus Ordi-

nis S. Francisci strictioris Observan-

tiae deferendi.

Urbanus Papa Vili

ad perpetuam rei memoriam.

In supremo apostolatus solio, meritis

licei imparibus, divina disposilione con-

slituli, circa slatum religiosommOrdinum